

Jesper Petersen VVS ApS

Landevejen 17
4520 Svinninge

CVR-nr. 37522295

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-06-2023

Jesper Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jesper Petersen VVS ApS Landevejen 17 4520 Svinninge
Telefon	30624344
E-mail	jesper@jpvvs.dk
CVR-nr.	37522295
Stiftelsesdato	08-03-2016
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Jesper Petersen
Revisor	Damgaard Revision ApS Ahlgade 52 4300 Holbæk
CVR-nr.	33074441

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS virksomhed og hertilhørende bibeskæftigelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -137.975, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 503.765, og en egenkapital på kr. 81.926.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret forsat været krig i Ukraine, hvilket bl.a. har medført høj inflationen. Det forhold har forringet forbrugernes betalingsevne væsentligt og har påvirket årets resultat negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse på selskabets aktivitet.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette kan få for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening forsat kan påvirkes heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		703.093	1.126.392
Personaleomkostninger	1	-852.562	-897.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.688	-8.573
Driftsresultat		-162.157	220.657
Andre finansielle indtægter		2.944	0
Finansielle omkostninger		-11.665	-8.530
Resultat før skat		-170.878	212.127
Skat af årets resultat		32.903	-44.412
Årets resultat		-137.975	167.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-137.975	167.715
Resultatdisponering		-137.975	167.715

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.680	37.368
Materielle anlægsaktiver		24.680	37.368
Anlægsaktiver		24.680	37.368
Råvarer og hjælpematerialer		167.331	150.196
Varebeholdninger		167.331	150.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.639	170.002
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.795	222.113
Udskudte skatteaktiver		32.903	0
Periodeafgrænsningsposter		41.417	73.349
Tilgodehavender		311.754	465.464
Likvide beholdninger		0	1.129
Omsætningsaktiver		479.085	616.789
Aktiver		503.765	654.157

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		31.926	169.901
Egenkapital		81.926	219.901
Gæld til banker		179.721	9.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.559	261.825
Selskabsskat		0	44.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.157	113.910
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.402	4.509
Kortfristede gældsforpligtelser		421.839	434.256
Gældsforpligtelser		421.839	434.256
Passiver		503.765	654.157
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-730.606	-790.659
Pensioner	-66.250	-65.736
Andre omkostninger til social sikring	-46.217	-24.012
Andre personaleomkostninger	-9.489	-16.755
	<u>-852.562</u>	<u>-897.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 218 og løber i 1-40 måneder.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions- garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejendomsforbehold og ejerpantebrev til kreditinstitutter på i alt nom. t.kr. 200, der giver pant i leasede aktiver.

Til sikkerhed for driftskredit hos kreditinstitut med maksimum på t.kr. 200 og har selskabet udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

- Andre anlæg, driftmateriel og inventar, t.kr. 25
- Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, t.kr. 77